MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA	ITQ	0039,	DE	17		DE	JUNHO	DE	2020

Designa	membros	da		Comissão	de	Elaboração	de	Regimento	sobre	Atividades	de	Formação	Continuada	do	Campus

Itaquaquecetuba

O	DIRETOR	GERAL	DO	CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA

DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	e	considerando	o	que	consta	da	Portaria	nº	3.903	de	14.11.2015,	RESOLVE:

Art.	1º	-	DESIGNAR	os	membros	abaixo,	sob	a	presidência	do	primeiro,	para	compor	a		Comissão	de	Elaboração	de	Regimento

sobre	Atividades	de	Formação	Continuada	do	Campus	Itaquaquecetuba:

MEMBRO Segmento

FABIO	BOSSOI	VICENTE
Docente

GABRIELA	PETERS	GONCALVES	LEVY
Docente

KLEBERSON	CARTOLARI	DE	SOUZA Docente

LUAN	ALBERTO	FERREIRA Docente

JOSÉ	CARLOS	SOUZA	DE	OLIVEIRA Docente

Art.	2°	-	Os	membros	da	comissão	em	questão	fazem	jus	a	carga	horária	de	3	horas	de	atividades	semanais.

Art.	3º	-	Atribuições	da	Comissão:	-	Fazer	um	Regimento	interno	que	verse	sobre	a	formação	continuada,	em	acordo	com	a

Resolução	nº	109/2015.

Art.	4°	-	O	prazo	de	vigência	desta	comissão	é	31/10/2020.

De	ciência.

Publique-se.

DENILSON	MAURI

DIRETOR	GERAL

IFSP	-	CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Denilson	Mauri,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/ITQ,	em	18/06/2020	14:45:26.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 17/06/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

68757

2078b701d3